

# Gustavs Cider IVS

Skovvangsvej 29  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
5. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Grete Hedegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Gustavs Cider IVS  
Skovvangsvej 29  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 39009986  
Regnskabsår: 05/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af cider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 er negativt, men da det er vort første år og cider er en sæsonvare, anser vi årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		34.100
Eksterne omkostninger .....		-49.504
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.404</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.404</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.404</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.404</b>

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	1

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		2.122
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.122</b>
Likvide beholdninger .....		5.857
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.979</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.979</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Andre reserver .....		23.382
Overført resultat .....		-15.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.979</b>



# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Vi har haft flere udgifter end indtægter, fordi dette er vort første år og cider er en sæsonvare. For at dække underskuddet har vi ejere indskudt i alt 23.382 kr. Dette beløb indgår i egenkapitalen. Beslutningen herom er taget på generalforsamling maj 2019. Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret